
高松・神戸線　時刻表 　　　2025年4月1日～運行時刻表

（のぼり） （運行会社：四国高速バス・ジェイアール四国バス・神姫バス・西日本ジェイアールバス）

運行会社
停留所

J四 四高 J四 四高 J四 四高 西J 神姫 当面の間 運休 神姫 西J 神姫

高松駅高速ＢＴ 5:25 6:55 8:55 9:50 11:35 12:50 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:45

県庁通り 5:29 6:59 8:59 9:54 11:39 12:54 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49

栗林公園前 5:32 7:02 9:02 9:57 11:42 12:57 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:52

ゆめタウン高松 5:36 7:06 9:06 10:01 11:46 13:01 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:56

高松中央ICBT 5:46 7:16 9:16 10:11 11:56 13:11 14:36 15:36 16:36 17:41 18:41 20:11

高速三木 5:52 7:22 9:22 10:17 12:02 13:17 14:42 15:42 16:42 17:47 18:47 20:17

高速志度 5:57 7:27 9:27 10:22 12:07 13:22 14:47 15:47 16:47 17:52 18:52 20:22

高速津田 6:05 7:35 9:35 10:30 12:15 13:30 14:55 15:55 16:55 18:00 19:00 20:30

高速大内 6:12 7:42 9:42 10:37 12:22 13:37 15:02 16:02 17:02 18:07 19:07 20:37

高速引田 6:18 7:48 9:48 10:43 12:29 13:44 15:08 16:09 17:08 18:13 19:13 20:43

鳴門西 6:29 7:59 9:59 10:54 12:42 13:57 15:19 16:22 17:19 18:24 19:24 20:54

　 || || || || || || || || || || || ||

高速舞子 7:43 9:18 11:18 12:13 13:53 15:08 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:08

三ノ宮BT 8:09 9:45 11:45 12:40 14:20 15:35 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35

JR新神戸駅 ↓ ↓ 11:55 12:50 14:30 15:45 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:45

ＵＳＪ 8:45 10:20 - - - - - - - - - -

（くだり）

運行会社
停留所

西J 神姫 当面の間 運休 神姫 西J 神姫 J四 四高 J四 四高 J四 四高

ＵＳＪ - - - - - - - - - 18:30 19:30 20:20

JR新神戸駅 6:50 7:50 8:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:50 ↓ ↓ ↓

三ノ宮BT 7:05 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 18:05 19:05 20:05 20:55

高速舞子 7:35 8:35 9:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 18:35 19:35 20:35 21:30

　 || || || || || || || || || || || ||

鳴門西 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 19:50 20:50 21:50 22:41

高速引田 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 20:03 21:03 22:03 22:54

高速大内 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 20:10 21:10 22:10 23:01

高速津田 9:17 10:17 11:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 20:17 21:17 22:17 23:08

高速志度 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 20:25 21:25 22:25 23:16

高速三木 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 20:30 21:30 22:30 23:21

高松中央ICBT 9:36 10:36 11:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36 20:36 21:36 22:36 23:27

ゆめタウン高松 9:46 10:46 11:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 20:46 21:46 22:46 23:37

栗林公園前 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 16:50 17:50 18:50 20:50 21:50 22:50 23:41

県庁通り 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 20:53 21:53 22:53 23:44

高松駅高速ＢＴ 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57 16:57 17:57 18:57 20:57 21:57 22:57 23:48

高速大内
高速引田
鳴門西

高松駅高速BT
県庁通り

栗林公園前
ゆめタウン高松

高松中央インターBT
高速三木

～
三宮

新神戸

4,300 （4,210） 3,440 （3,370） 7,700 （7,550） 15,400 3,600 （3,530）

高速志度
高速津田

四国高速バス予約センター

　TEL：087-881-84193,500 （3,430） 2,800 （2,740) 6,300 （6,170） 12,600 - -

3,800 (3,720）

3,900 （3,820） 3,120 （3,060） 7,000 （6,860） 14,000 - -

- -

高速大内
高速引田
鳴門西

3,100 （3,040） 2,480 （2,430） 5,600 （5,490） 11,200 - -
高速大内
高速引田
鳴門西

4,100 （4,020） 3,280 （3,210） 7,400 （7,250） 14,800

- -3,120 （3,060） 7,000 （6,860） 14,0003,900 （3,820）

8,100 （7,940） 16,20014,400 3,600 （3,530） 3,800 (3,720）

高松駅高速BT
県庁通り

栗林公園前
ゆめタウン高松

高松中央インター
BT

高速三木
～ USJ

往復運賃
回数券

大人 大人 大人

高松駅高速BT
県庁通り

栗林公園前
ゆめタウン高松

高松中央インターBT
高速三木

～
高速
舞子

4,000 （3,920） 3,200 （3,140） 7,200 （7,060） 3,800 （3,720） 4,000 （3,920）

高速志度
高速津田 3,500 （3,430） 2,800 （2,740) 6,300 （6,170） 12,600 - -

高速志度
高速津田

4,500 （4,410） 3,600 （3,530）

早期購入割引（早売）

5日前（早売5）

大人 学割 大人 大人 大人 大人 学割

片道運賃 往復運賃
回数券

早期購入割引（早売）

区　　　間 21日前（早売21） 5日前（早売5） 区　　　間 21日前（早売21）
片道運賃

ご予約・購入はこちらから

ウェブ決済で2%OFF!!

※（ ）は発車オーライネットでご予約・決済した際の金額

※小人は大人運賃の半額。身体障がい者手帳、療育手帳をお持ちの方は大人片道運賃の半額。


